
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

a sklep. Dům zateplen, pozemek
800 m2. RK nevolat. Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám oplocenou zahradu
v Bučovicích, areál Hájek u kou-
paliště. Cena dohodou. Tel.:
606 420 555.
* Koupím pěkný byt ve Vyškově
2+1 nebo 1+1 s balkonem. Ne RK!
Tel.: 774 821 498.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Cena 160 000 Kč. Tel.:
736 766 191.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na
ulici Hybešova. Tel.: 605 542 716.
* Prodám byt 2 + 1 v centru Bu -
čovic, cihlový, 1. posch., pěkný,
volný ihned, cena dohodou, tel.:
606 648 305.
* Koupím chatu nebo chalupu
v Lulči. Tel.: 776 749 644.

Pronajmu hezký slunečný pod-
krovní byt 2+KK v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 500 Kč + 3 000 Kč služby. Kauce
15 000 Kč. Tel.: 602 732 561, 
e-mail: vincze@email.cz
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a blízkém okolí v ceně do 8 500 Kč
vč. inkasa, nejlépe bez provize
RK. Tel.: 702 959 024.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
603 295 911.
* Hledám pronájem bytu 1+1
v Ivanovicích na Hané. Tel.:
776 830 639.
* Pronajmu byt ve Slavkově
u Brna, 1+kk, 40 m2 novostavba
kompletně zařízený, balkon. Cena
8 800 Kč  tel: 605 151 548. 
* Mladý, bezdětný pár hledá byt
1+1 nebo 1+KK. Tel.: 739 150 048,
pavladrabkova@post.cz
* Nabízím dlouhodobý pronájem
garáže ve Vyškově, Nosálovicích.
Vybavení: garážový zámek. Tel.:
721 335 399 po 16. hod.
* Pronajmu  byt 2+kk v Bučovi-
cích v centru, částečně zařízený.
Tel.: 605 028 665.
* Pronajmu RD 2+1 v Pustiměři.
Tel.: 725 247 645 po 16. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
ve Vyškově, Sídl. Osvobození, lze
část. zařízený, volný podle dohody.
Nájem 10 550 Kč vč. záloh, pře-
platky za energie vrátím. Tel.:
774 656 239. 
* Mladý pár s dítětem hledá dlou-
hodobý pronájem bytu 2+1 ve Vyš-
kově do 8 000 Kč včetně inkasa
k nastěhování od srpna. Tel.:
777 895 449.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, dům po revi-
talizaci, volný ihned. Nájem
6 800 Kč vč. záloh. Požaduji vrat-
nou kauci ve výši 1 nájmu. Tel.:
602 767 473.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Na Vyhlídce/Hybešova. Pište
SMS na tel.: 727 812 756.
* Pronajmu nový byt 2+KK ve
Vyškově blízko centra. Cena vč.
inkasa 8 900 Kč, volný od 1. 6. Tel.:
774 405 366.

* Prodám elektrickou ohýbačku
trubek. Tel.: 604 483 833.
* Prodám dámskou stříbrnou hel-
mu na motorku zn.LAZER, cena
1 000 Kč, černé dámské kožené
rukavice zn. TORO za 200 Kč,
dámské kožené kalhoty
zn.BRIXTON na knoflíky, vel. 30
za 650 Kč a černé koženkové kal-
hoty vel. 31 za 300 Kč. Tel.:
775 272 773.
* Prodám ledničkukombi WHIRL -
POOLA, cena 2 000Kč, stáří 4 roky,
obsah 210 l. Tel.: 777 134 799, e-
mail: grusovamarie@seznam.cz
* Nábytek z 1. republiky, levně.
Tel.: 725 926 633.
* Prodám bílé jednoduché sva-
tební šaty, vel. 40–42 a boty vel.
38. Téměř nepoužité, cena
1 500 Kč. Tel.: 737 358 881.
* Prodám plechovou boudu,
vhodnou na stavbu nebo zahradu.
Tel.: 723 876 348.
* Prodám 10 balení plenkových

Pronájmy

Prodej

Nabízíme k pronájmu prostory 39 m2

v přízemí cihlové budovy, v těsné blízkosti
náměstí. Vhodné na kancelář, obchod apod.
Samostatné měřiče. Parkování u objektu.
Volné podle dohody. Tel.: 777 863 929

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.
Odřezky 500 Kč/prms.

www.drepos.cz
775 557 811 Pustiměř

kalhotek Tena Pants Small plus,
14 ks, vel. 65–85 cm. 120 Kč za 1
balení (PC 450 Kč). Tel.:
737 133 661.
* Prodám vibrační křesílko
CHICCO Jolie, polohovací, novo-
rozenecká vložka, oddělávací
hrazda s hračkami, hraje melodie
a zvuky přírody, barva přírodní +
růžová. Nosnost do 9 kg. Užívané
krátce, cena 1 200 Kč, PC
1 999 Kč. Dále koupací růžový
kyblík TummyTub, cena 280 Kč,
PC 550 Kč, kolotoč nad postýlku
BrightStarts Safari, 5 uklidňují-
cích melodií, univerzální uchyce-
ní na postýlku, cena 350 Kč, PC
850 Kč a růžovotyrkysovou hrací
deku s hrazdou BrightStarts,
obsahuje chrastítka, kousátka,
tahací plyšový ptáček hraje melo-
die, cena 350 Kč, PC 850 Kč. Tel.:
608 509 372, Vyškov.
* Prodám starší použitou střešní
hnědou krytinu KM-BETA ELE-
GANT, 90 ks za 10 Kč/ks, krajo-
vou tašku L, 17 ks za 50 Kč/ks,
hřebenáče, 5 ks za 30 Kč/ks. Vyš-
kov, tel.: 728 257 109.
* Prodám lepené akvárium, roz.:
dxhlxv=40x26x30 cm, cena
150 Kč a hoblinovou podestýlku
pro drobné hlodavce, 60 l. PC
99 Kč, nyní 50 Kč. Tel.:
605 712 462.
* Prodám málo používaný šuplí-
kový mrazák (3), cena 1 500 Kč.
Stěhování. Tel.: 774 059 208.
* Prodám střešní šindel, 17 m2,
nepoužitá, sleva, dále latě a dám-
ské kolo po GO, jako nové. Tel.:
775 350 261.
* Prodám kolečkové brusle dívčí,
bílorůžové barvy, vel. 27–30. Mož-
nost na 3 kolečka nebo na 2 koleč-
ka. PC 550 Kč, nyní 280 Kč. Vyš-
kov, tel.: 728 257 109.
* Prodám 48 m2 žulových kostek
5x5 cm za 200 Kč/m2. Tel.:
606 438 239.
* Prodám určité série českoslo-
venských poštovních známek z r.
1970 až 76. Tel.: 608 252 507.
* Prodám zánovní automat. prač-
ku na 4 kg zn. Bosch s předním
plněním, š.60, hl. 40 cm. Cena
1 800 Kč. Tel.: 735 432 738.
* Prodám kotel Brutar vhodný na
zabijačku, objem 65 l, hmotnost
60 kg, výborný stav, cena 2 500 Kč.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám hospodské stoly+židle.
LEVNĚ. Dále prodám dubovou
ložnici, sto let starou. Stanislav
Kachlík, U dráhy 577, Bučovice.
Tel.: 724 807 097.
* Prodám ošetřený dřevěný trám
do interiéru, roz.: 226x17x12 cm.
Tel.: 736 201 840.
* Prodám inkontinenční vložky,
7 balení po 20 ks, vel. L3 (100–150
cm/40–60“), cena 250 Kč/balení.
Tel.: 728 628 729.
* Prodám zánovní kuch. linku,
délka 2,4 m,  barva vanilka i s od -
sávačem. Cena 3 000 Kč. Tel.:
773 618 094.
* Prodám konf. stolek, obdélník
hnědý s zkosenými rohy za
500 Kč, stůl pod počítač rohový
90x90 cm hnědý za 800 Kč,
nepoužívaný DVD přehrávač za
400 Kč a dám. paruky tm. hnědé,
nenošené za 350 Kč. Tel.:
737 707 512 po 17. hod.
* Prodám staré trámy asi 5 m3,
cena 15 000 Kč. Tel.: 736 766 191.
* Prodám plynový kotel Via-
drus G 25, funkční, zachovalý,
cena 3 000 Kč, tel.: 606 648 305.

* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a polic. odznaky, metály
a jiné věci s touto tematikou. Tel.
602 953 842.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek
do r. 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále kni-
hy, pohlednice, plakáty, mince
a medaile, náramkové hodinky.
Vše z I. a II. sv. války a vše z půd
a starých domů. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
*  Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky,
 opasky, odznaky, dokumenty,
 fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,

Koupě

pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím pevné plastové písko-
viště s víkem, tel.: 724 316 138. 

* Jirka stále hledá Marii ze Svi-
távky u Boskovic (či Zboňku za
Svitávkou). Nerozešli jsme se ze
vztahu k sobě, jak se mylně
domníváš. Rozdělila nás tel. čísla
a tvůj omylný dopis, který jsem
dostal 29. 9. 2014. Nemám na tebe
tel. číslo. Tel.: 775 157 530.
* Muž, 65 roků, hledá k seznámení
ženu z Vyškova a okolí. Tel.:
601 348 428.
* Slušný a spolehlivý motorkář
hledá štíhlou dlouhovlasou sleč-
nu se zájmem o motorky. Tel.:
737 460 244.

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.45 hod. z Vyškova 5.55 hod.
Z Brna v 15.10 hod. Tel.:
773 532 892.
* Hledám brigádu ve Vyškově
a okolí jako řidič pro rozvoz obě-
dů a jiného zboží sk. B, nebo jako
skladník, pomocný dělník na
stavbách. Jsem spolehlivý. Tel.:
739 961 850.

Různé

Seznámení

Nabízím výkopové práce – přípojky,
oplocení pozemků, svářečské práce

Tel.: 777 020 661

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

VÝUKA SEBEOBRANY
pro ženy i muže. www.kravmagavyskov.cz

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

SKUPINOVÉ CVIČENÍ 
– prevence problémů s páteří,

pánevním dnem, ploskou nohy.
Od 13. 5. 2015 každou středu v 18 h.

Objednávky: 604 982 207

* Hledám brigádu na víkendy. Je
mi 18 let a jsem z Vyškova. Pro -
sím, nabídněte. Tel.: 728 257 109.

Přijmeme PRACOVNICE ÚKLIDU,
možnost brigády i hlavního prac.

poměru. Nástup ihned. 
MIKULA, 777 801 724

Zaměstnání

SLANĚNÍ CHOCHOLÍKU 2015
V sobotu 25. 4. 2015 se konal pod

vedením JADUTO již 2. ročník sla-
nění drnovické rozhledny. Akce měla
velký úspěch, počasí nám přálo. Roz-
hlednu slanilo celkem přes 250
odvážlivců, doprovodné programy se
nezastavily a celkem se akce podle
našeho odhadu zúčastnilo na 1000
návštěvníků. Děkujeme všem za pod-
poru a účast. Velké díky patří také
partnerům a sponzorům, bez kterých
bychom akci nemohli uskutečnit:
VZP zdravotní pojišťovna, Quantum,
Decathlon Brno a další. Děkujeme!

Dne 13. 5. 2015 zahájí činnost

UROLOGICKÁ AMBULANCE
MUDr. Františka Kučery

v přízemí domu Remax na ulici
Purkyňova 143, Vyškov.

Možnost objednání v pracovní
dny od 7 do 14 hodin
na tel.: 730 101 206

Více na www.urologie-kucera.cz

OPLOCENÍ
zahrad, rod. domků, hřišť 

a podobných objektů.
Pletivo, i pozinkované, PVC,

okrasné – kov – dřevo, 
včetně sloupků bran a branek. 

Cena dohodou.
Kontakt: 777 13 18 10

Do zavedené firmy hledám INSTALATÉRA

NA ŽL, Slavkov a okolí. Tel.: 602 579 204.

VOLAREZA Vyškov hledá na DPP
KUCHAŘE-KU pro závodní stravování.
Podmínka vyučení v oboru a zdravotní

průkaz. Vhodné i pro důchodce.
Nástup ihned.

Info na tel.: 973 452 575, 602 687 631

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Autoservis ve Vyškově, ul. Dukelská, přijme

AUTOMECHANIKA. Tel.: 603 472 303

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

* Nabízím 9týdenní štěňata poin-
trů po vynikajících rodičích. Otec
Pluto z Knolovy školy: Tituly
r.CACIB, zkouškyU-VZ-IC., CAC
CZ, PZ.I.C.,SVP.I.C., LZ.I.C.,
matka Karen od Nezdického
potoka: Tituly G.CH CZ zk. CACT,
CH CZ PZ.I.C. KL. Výst. CAJC.
BOB 3x, SVP.IIc., CACIB 4x,
ZV.IC., r. CACIB 2x, nár. výst.
CAC, CAC ČMKU., nár. viť., svět.
výst. VD, evrop. výst. tř. šamp. Výb.
3. Tel.: 720 567 914, 720 567 913,
511 130 325.

Zvířectvo

Přijmeme brigádníka
Hutní a plotové centrum

Ve Slavkově u Brna
hledá brigádníka (i důchodce) 

Na stálou výpomoc na montážní,
zámečnické a svářečské práce
60 až 80 Kč/hodinu + prémie

Více na TEL.: 776 300 855.
www.hutnimaterial-slavkov.cz

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží. Praxe v mezinárodní dopravě nutná. Naše destinace:
DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po zkušenostech požadujeme velmi
dobrou orientaci v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme stolaře

na ŽL nebo HP

tel. 702 026 830

Přijmeme POKLADNÍ na ČS Shell ve Vyškově.

Praxe za pokladnou nutná! Tel.: 605 578 230

Za výhodných platových podmínek

přijmu

PRACOVNÍKA 
NA MONTÁŽNÍ PRÁCE.
Kontakt p. Šmerda, tel.: 774 185 006

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
JADUTO / STŘÍLÍŠ SI Z NÁS?

Přijměte pozvání na střelecký dese-
tiboj, který se bude konat v neděli 10.5.
2015 od 13 do 18 hodin za fotbalovým
stadionem v parku.

JARNÍ TRH V IVANOVICÍCH
Město Ivanovice na Hané zve na

JARNÍ TRH s doprovodným progra-
mem, který se koná v sobotu 9. 5. 2015
od 9 hodin na ivanovickém náměstí.

Doprovodný program:
10.00–12.00 hod. DECHOVÁ KAPE-

LA OLŠOVĚNKA z Jedovnic na pro-
stranství před vstupem do kulturního
domu (produkce se uskuteční za kaž-
dého počasí)

9.00–16.00 hod. VÝSTAVA z výtvar-
ných prací žáků ZŠ, dětí MŠ Ivanovice
na Hané, MŠ Chvalkovice na Hané
a Speciální základní školy Nezamyslice
v malém sále kulturního domu. 

14.00 hod. OSLAVA DNE MATEK –
vystoupení dětí MŠ Ivanovice na Hané,
žáků ZUŠ Ivanovice na Hané a Taneč-
ního klubu Dance Flow ve velkém sále
kulturního domu.

LUNAPARK na stanovišti před
Motelem Ivanka. 

Vstup na trh volný. Akce se koná za
každého počasí. 

POZVÁNKY DO KNIHOVNY KARLA
DVOŘÁČKA VE VYŠKOVĚ

15. 5. od 16.00 Knižní novinky v Lite-
rární kavárně – Prezentace nových
knih, které si můžete ihned vypůjčit.

11. 5. v 16.30 Hrátky s Večerníčkem
a skřítkem Hajajou – Zábavný podvečer
pro malé děti a jejich rodiče v dětském
oddělení.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
V MC RADOST 14. 5. 2015

Zveme vás na prohlídku prostor
a ochutnávku programů MC Radost ve
Vyškově. Akce se koná v rámci celore-

publikové kampaně Sítě MC Křídla
a kořeny naší rodiny 2015.

Program: dopoledne v MC, Tyršo-
va 29, 9.30 přivítání, básničky s Moni-
kou, 10.00 zpívání s kytarou s Ivou,
10.30 cvičení s balony a padákem
s Monikou, 11.00 tancování s Ivou, 11.30
cvičení pro těhotné s Katkou. Souběžně
s tímto programem bude v čase
9.30–11.30 probíhat  monte herna s Jan-
kou a výtvarné činnosti s Natálkou.

Odpoledne na hřišti ve Smetanových
sadech, 16.00 pokusy s Jankou, 16.30
Kaštánek s Jolou. Na závěr bude opé-
kání špekáčků (možno zakoupit na mís-
tě). Účast na Dnu otevřených dveří je
zdarma. Více na www.mcradost.cz

POZVÁNKY DO MUZEA VYŠKOVSKA
Srdečně vás zveme na výstavu Vyš-

kov v době druhé světové války ve
výstavním sále v 1. patře Muzea Vyš-
kovska. Výstava k 70. výročí konce dru-
hé světové války připomene, jakým
způsobem zasáhl tento světový konflikt
do života lidí ve vyškovském regionu.
Vystaveny budou fotografie, dokumen-
ty i předměty, které jsou památkou na
rodáky z Vyškovska, kteří bojovali na
frontě, ale i na domácí odboj či život
v týlu.  Válka změnila život také mnoha
civilistům, ať už těm, kteří byli vysídleni
z obcí na Drahanské vrchovině v sou-
vislosti s budováním vojenské střelnice,
nebo těm, kteří přišli o své domovy při
bombardování Vyškova během osvobo-
zování Moravy. Výstava bude k vidění
do 23. 8. 2015. Dovolujeme si vás pozvat
na výstavu Neztratit víru v člověka…
s podtitulem Protektorát očima židov-
ských dětí, která se uskuteční v Galerii
Orion Muzea Vyškovska od 30. 4. do
31.5. 2015. Putovní výstava Židovského
muzea v Praze představuje osudy šesti
židovských dětí a jejich rodin v době
od roku 1938 do roku 1945 v kontextu
historických událostí.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Opravy motorů (GO)

Fabia 1,2 HTP.

www.opravymotoru12htp.webnode.cz
Tel.: 725 196 357

* Koupím zimní pneu + disky
155/65/R14. Tel.: 777 020 661.
* Prodám CHEVROLET –
SPARK 0,8, r. v. 9/010, najeto
pouze 4 500 km, červené barvy,
řazení 5+1, max. rychlost 145
km/hod., má RBK, katalyzátor, po
STK, radiopřehrávač + 4ks zim-
ních pneu. Cena 80 000 Kč. Tel.:
722 520 917.
* Prodám zimní pneu zn. NO -
KIAN W 195/65 R15 91TM+S,
4 ks za 3 200 Kč. Tel.: 734 696 562.
* Koupím TOYOTU YARIS pěti-
dvéřovou, benzín. Tel.:
702 552 672.
* Prodám PEUGEOT 206, 1.4
HDI, r. v. 2003, najeto 173 tis. km,
výbava, cena 63 000 Kč. Tel.:
777 803 383.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční  inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Hledám domek, nejlépe přízem-
ní s menší zahrádkou v okolí Vyš-
kova, Rousínova nebo Slavkova.
Tel.: 704 415 918.
* Prodám RD v Opatovicích urče-
ný k rekonstrukci. RK nevolat.
Tel.: 730 662 823.
* Koupím byt ve Vyškově 2+1 nebo
2+KK s balkonem, platba hotově.
Tel.: 732 213 678.
* Prodám RD 2+1 ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 734 181 911.
* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
79 m2, se sklepem, 9 m2, a garáží
v uzavřeném dvoře. Vlastní plyn,
kotel. Cena dohodou. Prosím RK
nevolat! Tel.: 731 255 569.
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově po rekonstruk-
ci. Cena dohodou, při rychlém
jednání sleva. RK nevolat. Tel.:
739 022 786, 736 674 717 po 19.
hod.
* Prodám byt 3+1 s balkonem
v OV ve Vyškově, Hraničkách. Je
cihlový, po revitalizaci, klidné
prostředí, mnoho zeleně. Zvýšené
přízemí. V blízkosti 2 ZŠ, 3 MŠ,
obchod, poliklinika, nemocnice.
Prodej nejvyšší nabídce. Bez RK.
Tel.: 725 579 515.
* Koupím dům se zahrádkou ve
Vyškově. Prosím, nabídněte. Ne -
jsem RK. Tel.: 604 161 382.
* Koupím stavební pozemek nebo
dům určený k demolici v okolí
Slavkova u Brna, tel.: 774 262 828.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 v Iva-
novicích na Hané. Nejsem RK.
Tel.: 775 310 019.
* Prodám nebo pronajmu zahra-
du, 340 m2, s chatkou, 24 m2,
v Dědicích. Rodinné důvody. Tel.:
602 502 756.
* Prodám mobilní dům 3+1
(mobilheim), 45 m2, kompletně
vybaven, k nastěhování i s pozem-
kem, 85 m2, v obci Pařezovice
u Vyškova. Cena dohodou. Tel.:
606 106 378.
* Prodám stavební pozemek na
chatu či menší RD v Pístovicích,
400 m2. IS na hranici pozemku,
příjezd asfalt, jižní strana. Tel.:
605 063 093.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po  nákladné rekon-
strukci, nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna

Byty – nemovitosti


